
Rada Powiatu w Końskich

Komisja Skarg , Wniosków i Petycji

Protokół Nr 23/6/2022

Obrady rozpoczęto 12 września 2022 o godz. 09:00 , a zakończono o godz. 10:44 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków.

Obecni:
1. Michał Cichocki
2. Marian Król
3. Jarosław Lasota
4. Danuta Leśniewicz

5. Robert Plech

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Robert Plech - Przewodniczący Komisji.

Ad.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Robert Plech stwierdził , że porządek obrad został przekazany
radnym wraz z zawiadomieniem.

Wobec braku uwag przystąpiono do przyjęcia porządku posiedzenia.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (4)
Michał Cichocki, Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Robert Plech
NIEOBECNI (1)
Marian Król

Poniższy porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Dyskusja w sprawie petycji Rady Miejskiej w Końskich skierowanej do Rady Powiatu

w dniu 06.07.2022 r.
4. Wypracowanie stanowiska w sprawie sposobu załatwienia petycji Rady Miejskiej

w Końskich skierowanej do Rady Powiatu w dniu 06.07.2022 r.
5. Wypracowanie opinii w sprawie wniosków Rady Miejskiej w Końskich skierowanych

do Rady Powiatu w dniu 06.07.2022 r.
6. Wypracowanie opinii w sprawie skargi na działalność dyrektora Domu Pomocy Społecznej

"Etola" w Rudzie Pilczyckiej przekazanej przez Wojewodę Świętokrzyskiego w dniu
20.06.2022 r.
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7. Analiza treści skargi dotyczącej dostępności do świadczeń zdrowotnych w Zespole Opieki
Zdrowotnej w Końskich przekazanej przez Ministerstwo Zdrowia w dniu 12.07.2022 r.

8. Analiza treści pism skargowych przekazanych do Rady Powiatu przez Wojewodę

Świętokrzyskiego.

9. Analiza treści petycji sołectwa Kornica skierowanej do Rady Powiatu w dniu 25.08.2022 r.
10. Analiza treści skargi przekazanej do Rady Powiatu w dniu 02.09.2022 r.
11. Sprawy różne.

Ad.3 .
Dyskusja w sprawie petycji Rady Miejskiej w Końskich skierowanej do Rady Powiatu w dniu
06 .07.2022r.

Przewodniczący Komisji Robert Plech poinformował, że na ostatnim posiedzeniu Komisja
zapoznała się z petycją i postanowiła wystąpić do Zarządu Powiatu o opinię w przedmiotowej
sprawie. Treść opinii Zarządu Powiatu radni otrzymali wraz z materiałami . Na posiedzenie
komisji zaproszony został przedstawiciel podmiotu wnoszącego petycję.

PrzewodniczącyKomisji Robert Plech poprosił o sprawdzenie quorum.

W dyskusji wzięli udział:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Końskich Piotr Słoka oznajmił, że petycja Rady
Miejskiej w Końskich jest następstwem kierowanych do niego oraz radnych wniosków
rodziców podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy. Dodał,

że jego córka również uczęszcza do tej szkoły i jest to chyba jedyna szkoła w Powiecie
Koneckim, która nie posiada sali gimnastycznej . Wszelkie imprezy organizowane w okresie
jesiennym czy zimowym odbywają się w małej salce gdzie jest bardzo duszno. Jednym
z zadań publicznych o charakterze ponadgminnym zawartym w Ustawie o samorządzie

powiatowym jest wspieranie osób niepełnosprawnych. Zastanawia się, dlaczego zadanie
obejmujące budowę internatu nie jest realizowane skoro radni powiatu podjęli w poprzednich
latach uchwałę o budowie internatu. Ponadto w mediach były zamieszczane informacje,
że Powiat otrzymał dofinansowanie, ale na tym się skończyło. Zaznaczył, że rozmawiał

z wieloma posłami, którzy zadeklarowali, że jeśli Powiat złoży wniosek o dofinansowanie
w ramach Polskiego Ładu to oni będą za. W związku z tym w imieniu własnym, innych
rodziców, a także Radny Rady Miejskiej poprosił o złożenie wniosku. Dodał, że jeśli będzie

potrzebne dofinansowanie do wkładu własnego z Gminy Końskie to Rada Miejska na pewno
przychyli się pozytywnie do tej prośby i dofinansują przedmiotową inwestycję, pomimo,
że nie jest to zadanie gminne tak jak drogi powiatowe, na które Rada Miejska przekazuje
dotację. Nadmienił, że w rozmowie z Panią Wojewodą Wojtyszek na pytanie, dlaczego
dofinansowanie do budowy internatu przepadło uzyskał odpowiedź, że jest to pierwszy
przypadek w Polsce, że samorząd oddaje środki. Jeżeli termin wykorzystania dofinansowania
się kończył to powinien zostać złożony wniosek o przedłużenie . Poinformował , że Rada
Miejska na najbliższej sesji w miesiącu październiku przyjmie apel od wszystkich posłów

Ziemi Koneckiej o wsparcie tej inwestycji, ponieważ jest to kluczowa inwestycja. Ponadto
odniósł się do złożonych przez Radę Miejską w Końskich wniosków w sprawie budowy
ronda przy ulicy Młyńskiej, zmianę organizacji ruchu na dwóch skrzyżowaniach ul. Wojska
Polskiego, Mostowej , Lipowej i Armii Krajowej w Końskich oraz ul. Młyńskiej, Górnej
i drogi wojewódzkiej 749 w Końskich na ruch okrężny oraz o udzielenie przez Radę Powiatu
pomocy finansowej w wysokości 450000 zł do wykonania inwestycji pt.: "Budowa
i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Końskie". Wniosek w sprawie budowy
ronda przy ulicy Młyńskiej złożony został, ponieważ bardzo często mieszkańcy, którzy
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nie posiadając wiedzy czy dana droga jest gminna czy powiatowa kierowali do Burmistrza
i Przewodniczącego pisma w sprawie remontu ulicy Mostowej , ponieważ myśleli, że będzie

kontynuacja realizowanej przez Gminę Końskie inwestycji. Nadmienił, że w związku

z uzyskaniem przez Powiat dofinansowania do remontu ulicy Młyńskiej sądził, że zadanie
będzie obejmowało również budowę ronda, które usprawni ruch. Wniosek w sprawie zmiany
organizacji na skrzyżowaniu obok Kauflandu jest następstwem analizy statystyk wypadków,
które w głównej mierze są skutkiem traktowania przez kierowców tego skrzyżowanie, jako
rondo. W kwestii wniosku w sprawie dofinansowania budowy i przebudowy świetlic

wiejskich podkreślił, że gmina pozyskała na ten cel 9 000 000 złotych. Zgodnie z art. 220
ustawy o finansach publicznych z budżetu można udzielać dotacji celowych przy pomocy
innych jednostek samorządowych. W związku z tym, że Rząd za pośrednictwem powiatów
otoczył opieką i rozpoczął organizowanie Kół Gospodyń Wiejskich postanowili wystąpić

z inicjatywą, aby Powiat udzielił dotacji do wkładu własnego tego zdania, ponieważ głównie

ze świetlic będą korzystały koła. Wspomniał, że Rada Miejska bardzo często udziela dotacji
celowych na drogi powiatowe. Ostatnio udzielona dotacja celowa do drogi w Nałęczowie,

która nie jest drogą gminną przy deficycie gminnym i długu publicznym 75 000 000 złotych

wyniosła 3 200 000 złotych. Natomiast Powiat w ostatnich latach zamknął budżet wynikiem
nadwyżkowym. Ponadto Gmina udzielała dotacji dla szpitala. Reasumując stwierdził , że Rada
zwracając się z prośbą o udzielenie dotacji do budowy świetlic miała na uwadze wspólne
dobro i stworzenie lepszych warunków Kołom Gospodyń Wiejskich. W przyszłości Rada
Miejska będzie starała się odwdzięczyć dotacjami na inne inwestycje np. salę gimnastyczną

czy internat w Baryczy. Podkreślił, że wnioski jak i petycja zostały przyjęte przez Radę

Miejską w Końskich jednogłośnie.

Przewodniczący Komisji Robert Plech oznajmił, że stanowisko w sprawie petycji jak
i wniosków złożonych przez Radę Miejską, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podejmie
na dzisiejszym posiedzeniu. Zwrócił uwagę, że w kwestii skrzyżowania ulic Wojska
Polskiego, Lipowej, Armii Krajowej, Mostowej są przeprowadzane cały czas czynności .

Sprawa była analizowana przez Komisję, która składała się z przedstawicieli odpowiednich
organów i jeżeli obecne oznakowanie nie przyniesie oczekiwanego efektu możliwe będzie

zastosowanie innych elementów, które usprawnią ruch na tym skrzyżowaniu. Natomiast
w kwestii skrzyżowania drogi wojewódzkiej ulica Fabryczna, Górna, Młyńska wie, że Zarząd

podjął decyzję o uwzględnieniu remontu tej drogi przy planowaniu następnego budżetu.

W kwestii dofinansowania do zdania obejmującego budowę internatu w Baryczy oznajmił,

że środki pochodziły z rezerw rządowych, które ściśle określały daty realizacji tego zadania.
W odpowiedzi na zapytanie ofertowe nie zgłosił się żaden oferent, ponieważ termin realizacji
tego zadania był tak krótki , że nikt z wykonawców nie podjął się wykonania tego zadania.
Podkreślił, że budowa bursy szkolnej jest bardzo ważnym elementem i dlatego uważa,

że Zarząd Powiatu wystąpi ponownie z wnioskiem o dofinansowanie.

Radca Prawny Iwona Bogacka Urban poinformowała, że brała udział w postępowaniach

przetargowych na zadanie obejmujące budowę internatu w Baryczy. Zabezpieczona była

część środków, natomiast w postępowaniu przetargowym kwota zaproponowana przez
oferenta znacznie przekraczała tą, którą Powiat zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, dlatego postępowanie zostało wtedy unieważnione. Natomiast w kwestii wątku
z Panią Wojewodą oznajmiła, że późną jesienią otrzymali środki, ale nie było już możliwości

przeprowadzenia postępowania, ponieważ termin realizacji był do końca roku, a środki

przyszły końcem października lub listopada. W związku z tym niemożliwością fizyczną było

wybudowanie internatu i oddaniem go do użytku.

3



Przewodniczący Rady Miejskiej w Końskich Piotr Słoka stwierdził, że takie rzeczy się

zdążają w samorządach . Przypomniał, że Gmina Końskie trzy razy przesuwała termin
realizacji zadania na ulicy Piłsudskiego, tylko musi być zgoda strony , która przekazuje środki .

Przewodniczący Komisji Robert Plech oznajmił, że można przesuwać terminy realizacji,
jeżeli dofinansowanie jest przyznawane w trybie normalnym, natomiast w tym przypadku
dofinansowanie było z rezerw rządowych. Dodał, że występowali o przesunięcie terminu tego
zadania, ale nie było takiej możliwości .

Przewodniczący Rady Miejskiej w Końskich Piotr Słoka poprosił o poważne

potraktowanie wniosków, ponieważ podyktowane są troską o bezpieczeństwo mieszkańców,

ponieważ wypadków jest dużo. Dodał, że bardzo ważna dla niego jest petycja w sprawie
internatu i sali gimnastycznej w Baryczy, dlatego należy składać wnioski o dofinansowanie.

Przewodniczący Komisji Robert Plech stwierdził, że na dzisiejszym posiedzeniu Komisja
pochyli się nad petycją oraz wnioskami i wystosują odpowiednie stanowisko do Zarządu

Powiatu. Zadeklarował, że postarają się dopilnować, aby jak najszybciej został złożony

wniosek o dofinansowanie.

Na tym dyskusje zakończono.

AdA.
Wypracowanie stanowiska w sprawie sposobu załatwienia petycji Rady Miejskiej
w Końskich skierowanej do Rady Powiatu w dniu 06.07.2022 r.

Przewodniczący Komisji Robert Plech złożył wniosek o uwzględnienie petycji .

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania.

Głosowano wniosek w sprawie:
uwzględnieniapetycji Rady Miejskiej w Końskich.

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (5)
Michał Cichocki, Marian Król, Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Robert Plech

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek w sprawie uwzględnienia petycji Rady Miejskiej
w Kotiskich uznajqc jq za zasadno.

Ad.5.
Wypracowanie opinn w sprawie wniosków Rady Miejskiej w Końskich skierowanych
do Rady Powiatu w dniu 06.07.2022 r.

W dyskusji wzięli udział:

Radny Michał Cichocki oznajmił, że wnioski skierowane do Rady Powiatu powinny być

potraktowane, jako wnioski do budżetu, a nie wnioski, które powinny trafić do Komisji Skarg ,
Wniosków i Petycji.
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Wiceprzewodniczący Komisji Marian Król stwierdził, że opima Komisji, a pozruej
uchwała Rady Powiatu zostanie przekazana do Zarządu Powiatu celem ewentualnego
uwzględnienia zadań w budżecie.

Radny Michał Cichocki dodał, że w jego ocenie wnioski powinny trafić do Komisji
Budżetu, ponieważ dotyczą realizacji określonych zadań inwestycyjnych.

Wiceprzewodniczący Komisji Marian Król zaznaczył, że wnioski Rady Miejskiej
w Końskich zostały skierowane do Rady Powiatu. Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie
wniosków i przekazanie przedmiotowej opinii dla Rady Powiatu celem podjęcia stosownej
uchwały. Jeśli Rada Powiatu podejmie uchwałę uznającą wnioski za zasadne to wówczas
zajmie się nimi Zarząd Powiatu, natomiast, jeśli uzna za bezzasadne to sprawa zostanie
zakończona.

Radca Prawny Iwona Bogacka - Urban oznajmiła, że wszyscy po CZęSCI mają rację,

natomiast w jej ocenie należałoby rozpatrzeć przedmiotowe wnioski nie przesyłając

do Komisji Budżetu, ponieważ jest odpowiedź Zarządu Powiatu. Odnosząc się do świetlic

wiejskich podkreśliła, że nie zgadza się ze stanowiskiem, które zaprezentował

Przewodniczący Rady Miejskiej , dlatego, że to są zadania gminne i zgodnie z obowiązującą

zasadą nie można przenosić zadań do góry, dlatego Powiat nie może realizować zadań

gminnych. Natomiast dofinansowanie zadań drogowych jest udzielane na podstawie
specjalnej ustawy, z której wynikają określone kompetencje. W ustawie o drogach
publicznych jest wskazane, że poszczególne jednostki samorządu mogą zawierać między sobą

porozumienia, podejmować w tym celu uchwały stosownych rad żeby realizować swoje
zadania, ale jest to przepis szczególny. Natomiast, co do zasady nie ma tak, że powiat może
wykonywać każde zadanie, które sobie gmina zażyczy. Artykuł 220 ustawo finansach
publicznych, na który powoływał się Pan Przewodniczący nie dotyczy tych przypadków.

Wiceprzewodniczący Komisji Marian Król stwierdził, że Powiat posiada na tyle dróg
powiatowych niezbędnych i pilnych do zrobienia, a więc zastanawia się czy jest sens
rozważania zasadność robienia skrzyżowań i czy jest taka potrzeba.

Radny Jarosław Lasota zaznaczył, że na pewno należy coś z tym zrobić.

Radny Michał Cichocki oznajmił, że odnośnie skrzyżowań zająłby stanowisko w sprawie
podjęcia czynności zmierzających do poprawy, jakości funkcjonowania ruchu drogowego na
tych skrzyżowaniach bez wskazywania czy to będzie projekt czy zmiana organizacji ruchu.
Natomiast odnośnie trzeciego wniosku przepisy dotyczące udzielania dofinansowania
nie pozwalają na dofinansowanie zadania.

Przewodniczący Komisji Robert Plech złożył wniosek o uznanie wniosków za bezzasadne.

Na tym dyskusję zakończono i przystąpiono do zaopiniowania wniosków.

Głosowano wniosek w sprawie:
uznania wniosku nr 1 za bezzasadny.

Wyniki glosowania
ZA: 3, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
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Wyniki imienne:
ZA (3)
Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Robert Plech
WSTRZYMUJĘSIĘ (2)
Michał Cichocki, Marian Król

Komisja większością głosów uznała wniosek nr 1 za bezzasadny.

Glosowano wniosek w sprawie:
uznania wniosku nr 2 za bezzasadny.

Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (3)
Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Robert Plech
WSTRZYMUJĘSIĘ (2)
Michał Cichocki, Marian Król

Komisja większością głosów uznała wniosek nr 2 za bezzasadny.

Głosowano wniosek w sprawie:
uznania wniosku nr 3 za bezzasadny.

Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l , BRAK GŁOSU:O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (4)
Michał Cichocki, Marian Król, Danuta Leśniewicz, Robert Plech
WSTRZYMUJĘSIĘ (1)
Jarosław Lasota

Komisja większością głosów uznała wniosek nr 3 za bezzasadny.

Ad.6.
Wypracowanie opinii w sprawie skargi na działalność dyrektora Domu Pomocy Społecznej

"Etola" w Rudzie Pilczyckiej przekazanej przez Wojewodę Świętokrzyskiego w dniu
20.06.2022 r.

Przewodniczący Komisji Robert Plech poinformował, że treść skargi oraz wyjaśnienia

Dyrektora DPS "Etola" członkowie komisji otrzymali . Zadaniem komisji jest podjęcie

uchwaływ sprawie zaopiniowania skargi.

W dyskusji wzięli udział:

Radny Michał Cichocki oznajmił, że po zapoznaniu się z treścią skargi oraz wyjaśnieniami

uważa, że przedmiotowa skarga jest bezzasadna.
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Wiceprzewodniczący Komisji Marian Król zapytał czy Komisja ma 100% pewność,

że ta skarga jest niezasadna.

Radny Michal Cichocki odpowiedział, że odnośnie wydania dowodu osobistego jest
bezzasadna, ponieważ nie można udostępniać dowodu osobistego, jeśli osoba nie jest
ubezwłasnowolniona.

Radca Prawny Iwona Bogacka - Urban odczytałaprojekt uchwały.

Wobec braku innych uwag przystąpionodo zaopiniowania projektu uchwały.

Głosowanow sprawie:
podjęcie uchwały komisji w sprawie zaopiniowania skargi na działalność dyrektora Domu
Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej z dnia 20.06.2022 r.

Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (4)
Michał Cichocki, Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Robert Plech
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marian Król

Komisja większosciq głosów podjęła uchwałę Nr XXIII/7/2022 w sprawie zaopiniowania
skargi na działalność Dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej
z dnia 20.06.2022r.

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Ad.7.
Analiza treści skargi dotyczącej dostępności do świadczeń zdrowotnych w Zespole Opieki
Zdrowotnej w Końskich przekazanej przez Ministerstwo Zdrowia w dniu 12.07.2022 r.

Przewodniczący Komisji Robert Plech poinformował, że w dniu 12 lipca Ministerstwo
Zdrowia przekazało do Rady Powiatu skargę dotyczącą dostępności do świadczeń

zdrowotnych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Końskich. Treść skargi została udostępniona

członkom Komisji w systemie e-sesja. Dodał, że na podstawie § 34g ust. 2 Statutu Powiatu
Koneckiego wystąpił do Dyrektora ZOZ o złożenie wyjaśnień odnośnie zarzutów zawartych
w skardze.

Komisja jednogłośnie postanowiła, że skarga zostanie zaopiniowana po uzyskaniu
wyjaśnień od dyrektora.

Ad.8.
Analiza treści pism skargowych przekazanych do Rady Powiatu przez Wojewodę

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Komisji Robert Plech poinformował, że treść dwóch pism radni
otrzymali. Ponadto w dniu 8 września 2002 Wojewoda Świętokrzyski przekazał kolejne
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anonimowe pismo skargowe. Dodał, że zgodnie z § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków,
skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego

pozostawia się bez rozpoznania.

W dyskusji wzięli udział:

Radny Michał Cichocki zaproponował, aby wystąpić do Dyrektora DPS "Etola" o zajęcie

stanowiska w sprawie zarzutów wskazanych w pismach, żeby nie przeoczyć czegoś ważnego,

ponieważ w placówce są pod opieką osoby , które nie są samodzielne.

Wiceprzewodniczący Komisji Marian Król zwrócił uwagę, że w jednym z pism jest
zawarty zapis "zwracamy się z prośbą o interwencje w DPS oraz nieujawnianie treści tego
pisma gdyż to odbije się na pracownikach", natomiast żeby Pani Dyrektor ustosunkowała się

do tego pisma trzeba je załączyć.

Radny Michał Cichocki stwierdził, że udostępniając pismo nieujawnione zostaną żadne dane
osobowe , natomiast nie mogą uniemożliwić Pani Dyrektor zajęcia stanowiska i pokazania jej ,
w czym jest problem. Dodał, że zgadza się z tym, iż pisma niepodpisane nie podlegają

rozpatrzeniu, natomiast były przypadki w poprzedniej kadencji , kiedy były poważne sprawy
wynikające z pisma niepodpisanego i nim się zajmowali. Stwierdził, że nie ulega wątpliwości,

że coś na rzeczy w DPS w Rudzie Pilczyckiej jest i w związku z tym nie mogą podejść

do tego obojętnie .

Na tym dyskusje zakończono.

Przewodniczący Komisji Robert Plech reasumując stwierdził, że w związku z sugestiami
radnych wystąpi do Pani Dyrektor o ustosunkowanie się do zarzutów zawartych w pismach.

Ad.9.
Analiza treści petycji sołectwa Kornica skierowanej do Rady Powiatu w dniu 25.08.2022 r.

Przewodniczący Komisji Robert Plech poinformował, że w dniu 25 sierpnia 2022 roku
wpłynęła do Rady Powiatu petycja sołectwa Kornica. Treść petycji została udostępniona

radnym w systemie e- sesja. Zapytał czy wzorem poprzednich petycji Komisja wyraża zgodę,

aby kolejnym krokiem było wystąpienie do Zarządu Powiatu o opinię .

Komisja zaakceptowała propozycję Przewodniczącego.

Ad.IO.
Analiza treści skargi przekazanej do Rady Powiatu w dniu 02.09.2022 r.

Przewodniczący Komisji Robert Plech poinformował, że treść skargi członkowie Komisji
otrzymali wraz z zawiadomieniem. Zapytał czy Komisja zgadza się, aby kolejnym krokiem
było wystąpienie do kierownika jednostki o złożenie wyjaśnień w zakresie zarzutów
zawartych w skardze oraz przedstawienia zasad przyznawania dofinansowania do tego
rodzaju zadań.

Komisja zaakceptowała propozycję Przewodniczącego.
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Ad.1!.
W sprawach różnych głos zabrali:

Kierownik Biura Rady Iwona Cholewa poinformowała, że wpłynęło pismo z Wydziału

Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami informujące o sposobie rozpatrzenia skargi
przekazanej według właściwości do Starosty Koneckiego przez Komisję Skarg, Wniosków
i Petycji.

Pismo stanowi załącznikdo protokołu.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował za uczestnictwo
i ogłosił zakończenie posiedzenia.

Przygotował(a): Iwona Cholewa

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
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